
ч'' '  ' 1 л /ґш  5 к Ш
^и4УмУ'

•>■• . V .  • 
V '  *-

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И ПАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

/У  2019 г. Донецк № У & р '

О внесении изменений в 11риказ 
Министерства образования и пауки 
Донецкой Народной Республики 
от 25 апреля 2019 г. № 549

В соответствии с подпунктами 12.62 и 12.63 пункта 12 раздела II 
Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 
Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43 (с изменениями), на основании 
письма Государственного образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Донецкий республиканский институт 
дополнительного педагогического образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Список учителей общеобразовательных 
организаций, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа 
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных 
организаций Донецкой Народной Республики в 2018-2019 учебном году по 
информационным технологиям, изложив строку 3 1 в повой редакции:

31. Курбанова М униципальное Ф едорова III
О льга общ еобразовательное М ария степень
І Іиколасвна учреж дение «Старобсш евекая 

ш кола № 1» администрации 
С таробеш евского района

А лексеевна

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя
Министра образования__ и науки Донецкой Народной Республики
А.В. Удовенко.

І Іастояи в силу со дня его подписания.

Министр М.І I. Кушаков




